
 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 1 di 2 

DECRETO DIRETTORIALE 
 
Il Direttore 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e di 
reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1; 
VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle 
procedure per l’attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.; 
VISTO il D.D. n.  44 del 31/05/21 di emanazione del Bando di concorso per 
l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca 
dal titolo “Inquinamento acustico e salute mentale: effetti su indici di 
psicopatologia generale e qualità della vita in una popolazione di studenti 
e lavoratori” presso il CIRIAF - Progetto: Tecnologia ANC e AVC per la 
protezione dei lavoratori e prevenzione degli effetti extra-uditivi del 
rumore: casi di studio relativi ad un operatore su trattore agricolo e ad 
alunni e insegnanti in ambienti scolastici - ID-14 CUP J94I19001610005; 
VISTO l’art. 4 del succitato Bando relativamente alla nomina della 
Commissione giudicatrice; 
VISTA la nota prot. n. 131089 del 08/06/2021 con cui il Responsabile 
scientifico del Progetto del CIRIAF ha proposto la nomina della 
Commissione giudicatrice; 
 
DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso la Commissione giudicatrice del 
concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività 
di ricerca presso il CIRIAF, è nominata come segue: 
 

TORTORELLA 
ALFONSO ANTONIO 
VINCENZO 

Professore ordinario PRESIDENTE 

COTANA FRANCO Professore ordinario MEMBRO 
SCIARMA TIZIANA Ricercatore MEMBRO 
RENDE MARIO Professore ordinario MEMBRO SUPPLENTE 

 
COSTA CINZIA Ricercatore MEMBRO SUPPLENTE 

 

 

D.D. n. 0049/2021 
 
Oggetto: 
Nomina 
commissione di 
concorso 
per l'attribuzione  
di n. 1 assegno  
di ricerca 
Prof. TORTORELLA 
ALFONSO ANTONIO 
VINCENZO 





 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 2 di 2 

BALDELLI VANDA Area Amm.va Gestionale 
Cat. D 

SEGRETARIO 

POLVERINI MARIA 
ANGELA 

Area Amm.va Cat. C SEGRETARIO 
SUPPLENTE 
  

 
Perugia, 15 giugno 2021 
 
Il Direttore 
Prof. Pietro BUZZINI 
 
 


		2021-06-15T15:52:02+0000
	BUZZINI PIETRO




